МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«15» января 2020 г.                                                                                    № 3 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 1 декабря  2017 г., регистрационный № 49081),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»

Республика Коми

Спорт глухих

Ковалев Максим Сергеевич

Чирков Роман Юрьевич

Республика Северная Осетия — Алания

Футбол лиц с заболеванием ЦП

Газданов Сосланбек Георгиевич

2

Елоев Марат Станиславович

Миракишвили Ника Мерабиевич

Тибилов Аслан Хасанович

Республика Хакасия

Универсальный бой

Веженко Дмитрий Иванович

Ставропольский край

Рукопашный бой

Шахидова Малика Саидхусейновна

Воронежская область

Спорт глухих

Панина Валерия Игоревна

Липецкая область

Стендовая стрельба

Смыков Максим Игоревич

3

Московская область

Спорт глухих

Казаков Павел Сергеевич

Универсальный бой

Кондрашкин Алексей Сергеевич

Футбол лиц с заболеванием ЦП

Албегов Георгий Сосланович

Новосибирская область

Спорт глухих

Бабуркин Алексей Александрович

Балакин Даниил Вячеславович

Иконников Алексей Васильевич

Кондратьев Михаил Дмитриевич

Носкова Маргарита Сергеевна

Пеньков Илья Игоревич

Тихонов Виталий Валерьевич

Якимук Алексей Юрьевич

Свердловская область

Спорт глухих

Герасимова Ольга Анатольевна

Кудрявцева Наталья Владимировна

Кунников Сергей Андреевич

Туркеева Юлия Николаевна

4

Тверская область

Спорт глухих

Калинин Аким Алексеевич

Камкин Никита Сергеевич

Роденков Андрей Владимирович

Соловьев Александр Сергеевич

Фетисов Михаил Дмитриевич

Томская область

Спорт глухих

Орлова Светлана Сергеевна

город Москва

Спорт глухих

Богдан Дмитрий Олегович

Горячев Никита Александрович

Иноземцев Леонид Борисович

Лебедев Петр Андреевич

Соколов Станислав Алексеевич

Универсальный бой

Рябков Алексей Николаевич

5

город Санкт-Петербург

Самбо

Мохнаткин Михаил Александрович

город Севастополь

Спорт глухих

Лагутина Ольга Валентиновна

Министр П.А. Колобков